
KURSER I VILDTSYGDOMME OG HYGIEJNE

Dato Sted Kontaktperson

22.02.2022 Skive Jagtforening

Bjørnevej 25

7800 skive

Anders Poulsen 

Mobil 32665950

Email. Anders.poulsen1@gmail.com

01.03.2022 Grejs-Holtum Jagtforening

Grejs Kulturcenter

Vestermarksvej 13A

7100 Vejle

Caroline Xenia Brorsen

Mobil 40432849

Mail: xenia_brorsen@hotmail.com

Link: http://www.grejsholtumjagtforening.dk/aktiviteter-2022.html

08.03.2022 Frøslev Jagtforening af 1943

Pluskærvej 5B, Frøslev

6330 Padborg

Jan Nielsen - privat arrangement/kan kun bookes af medlemmer

Mobil 22974711

Mail: janbryldnielsen@hotmail.com

15.03.2022 Aalborg omegns jagtforening

Willy Brandts Vej 26

9220 Aalborg

Kenneth Sinding Bendtsen 

Mobil 23600010

Mail: donbendtsen@gmail.com

16.03.2022 Rødekro og Omegns Jagtforening

Lunderupmarkvej 12

6230 Rødekro

Rene Nielsen

Mobil: 21168378

Mail: re.nielsen@mail.dk

23.03.2022 Furesø Jagtforening

Kratlodden 52

2760 Måløv

Morten Alvenaar

Mobil: 42363822

jagtmorten@gmail.com

29.03.2022 Øse Jagtforening

Nordenskov Skole

Sønderskovvej 107

6800 Varde

Kurt Beck

Mobil: 28996787

Mail: kurtbeck1964@gmail.com

04.04.2022 Dalum Landbrugsskole

Landbrugsvej 65

5260 Odense S

Rasmus Skou Jensen

rsj@dalumls.dk

06.04.2022 Ballerup Jagtforening

Engagergård

Måløv Byvej 288

2760 Måløv

Peter Normark Sørensen

Tlf. 24211268

p.normark@gmail.com

12.04.2022 Hadsten og Omegns Jagtforening

Vissingvej 6

8370 Hadsten

Claus Kaa Bach

Tlf. 40311613

claus@kaabach.dk

19.04.2022 Antvorskov Jægerlav

Stenbjærgvej 12

4180 Sorø

Lars Fog

Tlf. 22809328

lars_fog@gmail.com

20.04.2022 Odder Jægerråd

Gammel Østergårdsvej 20

8340 Malling

Bjarne S. Eriksen

bjarneseriksen@gmail.com

25.04.2022 Greve Jagtforening

Kappelevvej 37

2670 Greve

Sebastian Hvas

Tlf. 26278488

sebastian@grevejagt.dk

26.04.2022 Alsønderup Jagtforening

Revgravvej 9

3400 Hillerød

Sonny Hansen

Tlf. 51518951

sonny.hansen75@gmail.com

26.04.2022 Horsensegnens Strand og Landjægere

Nordøst passagen 14

8700 Horsen

Erling Nielsen

Tlf. 93390896

erlingnielsen@gmail.com

27.04.2022 Strandager Jagtforening

Otterupvej 500

5270 Odense Nord

Lars Nyholm

Tlf. 40219958

formand@strandagerjagtforening.dk

02.05.2022 Aaregnens Jagtforening

Plantagevej 5B

Tolstrup

9600 Aars

Jeanette Blok Madsen

Tlf. 25218821

formand@aejf.dk

HUSK AT MEDBRINGE DIT JAGTTEGN TIL KURSET

2022 Forår
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